Precij non soluti exceptio quando opponatur. s. v. ecce. quando. v. lxxxviii.

Precij declaratio potest conferri in arbitrium tertij infra v. venditio. qualiter. v. vii.

Precium feudi venditi per vasalum an sit tenenduz nomi ne feudi. Bal. in. c. primo de seu. non haben. propa. naturam seu. in vltima. q. q. sic.

Precium inuentionis rei perditie no debet muctozi. Bart. in l. falsus. §. qui alienū vfi. vltimo habes. ff. de fur. Sed

Precium inuentionis rei aliene soluti inuictori per me. pot repeti actione negotioz ges. bar. ibidem.

Precij choacto vedere d3 solui statz glo. et bal. in l. prima C. de comuni ser. manu. in vfi. modo querit glo.

Precium rei et interesse sunt idem. bal. in l. i. C. de his qui

a no do. ma. sunt Sed pium tenet in addi. specu. in ti. de fruct. et interesse. v. nunqd interesse vbi vide oino et in l. i. §. p fideran dum de tute. et r d. d. i. vbi dicit p riam.

Precium iustum no reperiri vel emptoz no reperiri sunt paria. l. lege iul. C. qui bonis cedere possunt bal. in l. i. in fi. C. si in cam iudi. pignus cap. sit.

Precium emptoz no debet restitui nisi lata sententia i cau sa euictionis nisi pactum sit factum q restitatur statz lite mo ta. l. sine libertatem et ibi bal. C. de euic.

Precium an et quando debet restitui a vendicante l. l. sup et ibi glo. Bal. et doc. C. de euic. et in l. ciuilem circa principium C. de fur. q sic. si est verum in eius vsum. l. si precium et ibi bar. C. de pcur. et s. eptoz rei furtive. v. v. et in. v. furti actio. v. xvii.

Precium peti pot quando res pstar no pot bar. in l. si res de leg. iii. et in l. plane. §. si rem de leg. i. glo. in. v. competit et co trarium in sti. de lega. §. si rem alienam et in l. fundo ad l. fal. et s. v. actio. cl. i. v. liii.

Precij numeratio requirit in rei vendi. ad pbandum do minū no in publi. bal. in l. cu res. C. de pba. in. i. col. in. iiii. not. iuncta ii. oppo. lege si de pccio. ff. de publiciana.

Precium repeti pot tanq indebite solutu quando veditio est nulla lege seruam et ibi bar. de pdi. indebiti.

Precium redactum ex re vendita conuertitur in causā mu tui lege qui negocia. in princi. per bar. ff. mandati. v. ii. habes.

Precium rei non dicitur ex re. l. venditor ex hereditate et ibi Barto. ff. de here. vel actio. ven. in. ii. no. et Alex. in l. stipu latio ista. §. si stipulor. v. fallen. de v. obli. et Alex. in l. q pcur. vbi etiam dicit q ne res videtur esse ex precio.

Precium rei que potest esse lucrosa et damnosa vt heredi tas vendita psumitur iustum inter phentes bal. in l. p diuersas iiii. q. in fi. C. mandati.